

[bookmark: P564]ОТЧЕТ
о выполнении муниципального задания N _2__
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад №18»
муниципального образования – городской округ город Касимов
за 2023 год
от "11"   января 2024 г.

                                                               ┌──────────┐
                                                               │   Коды   │
                                                               ├──────────┤
                                                  Форма по ОКУД│  0506501 │
                                                               ├──────────┤
                                                    Дата начала│01.01.2023│
                                                     действия  │          │
                                                               ├──────────┤
                                                 Дата окончания│31.12.2023│
                                                     действия  │          │
                                                               ├──────────┤
Наименование муниципального учреждения               Код по    │          │
Муниципальное бюджетное дошкольное                   сводному  │          │
образовательное учреждение «Детский сад №18»          реестру  │          │
муниципального образования городской округ                     │          │
город Касимов                                                  │          │
Вид деятельности муниципального учреждения                     ├──────────┤
Образование  дошкольное                               По ОКВЭД │   85.11  │
                                                               ├──────────┤
Деятельность по уходу за детьми в дневное время        По ОКВЭД│   88.91  │
(присмотр и уход)                                              ├──────────┤
    (указывается вид деятельности муниципального     По ОКВЭД  │          │  
 учреждения из общероссийского базового перечня                └──────────┘
         или регионального перечня)                            

        Часть 1. СВЕДЕНИЯ ОБ ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГАХ <1>

                               Раздел ___1__

1. Наименование муниципальной услуги _________      Код по     ┌──────────┐
Реализация основныхобщеобразовательных        общероссийскому  │          │
программ дошкольного образованиябазовому                       │50.Д45.0  │
______________________________________________   перечню или   │          │
______________________________________________   региональному │          │
2. Категории потребителей муниципальной услуги      перечню    └──────────┘
Физические лица в возрасте от 1 до 3 лет


3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и
(или) качество муниципальной услуги:
3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих
качество муниципальной услуги:









	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование 
показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено
в муни
ципальномзадании на год
	испол
нено
на 
отчет
ную дату
	допусти
мое (возмож-ное) откло-нение
	отклоне
ние, пре
вышаю
щее допусти
мое 
(возмож
ное) значение
	Причина
отклонения

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Возраст обучаю
щихся
	Формы образова
ния и
 формы 
реализации образова
тельных программ
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	801011
О.99.0. БВ24БС
42000
	образовательная программа дошкольного образования
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	от 1 до 3 лет
	очная
	
- Реальная посещаемость детей МДОУ;


-  Уровень заболеваемости детей (индекс);

-  Доля родителей (законных представителей), удовлетворённых условиями и качеством предоставляемых услуг.
	
Процент



Процент



Процент
	
744



744



744
	
не менее 70



не более 2



не менее75
	
60,14

  

2



93
	
 10

  

 10

  

  10
	
-

-

-
	

-



-


-








3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в
муници-пальном за
дании на год
	испол-нено на отчетную дату
	допус-тимое (возмож-ное) откло-нение
	откло-нение, превы-шающее допустимое (возмож-ное) значение
	причина откло- нения
	

	
	виды 
образова-
тельных программ
	категория потребителей
	возраст обучаю-
щихся
	формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	наимено-
вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801011О.99.0.БВ
24БС42
000
	образовательная программа дошкольного образования
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	от 1 до 3 лет
	очная
	число обучающихся
	человек
	792
	33
	33
	10%
	
	
	бесплатно



Раздел ___2__

1. Наименование муниципальной услуги _________      Код по     ┌──────────┐
Реализация основныхобщеобразовательных        общероссийскому  │          │
программ дошкольного образования                    базовому   │50.Д45.0  │
______________________________________________   перечню или   │          │
______________________________________________   региональному │          │
2. Категории потребителей муниципальной услуги      перечню    └──────────┘
Физические лица в возрасте от 3 до 8 лет

3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной  услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование
показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде
нов муници-пальном  задании 
на год
	исполне
но на отчет-
ную
дату
	допус-тимое (возмож-ное) откло-нение
	отклоне
ние, превы-шающее допусти
мое (возможное) значение
	причина 
отклонения

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Возраст обучаю-
щихся
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	801011
О.99.0. БВ24БТ62000
	образовательная программа дошкольного образования
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	от 3 до 8 лет
	очная
	

-  Реальная посещаемость детей МДОУ;



-  Уровень заболеваемости детей (индекс);

-  Доля родителей (законных представителей), удовлетворённых условиями и качеством предоставляемых услуг.
	

Процент




Процент





Процент
	

744




744





744

	

не менее70



не более 2





не менее 75
	

60,14




2





93
	

10




10





10
	

-




-





-
	












3.2.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наиме-нование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в
муници-пальном
задании на год
	испол-нено на отчетную дату
	допус-тимое (возмож-ное) откло-нение
	откло-нение, превы-шающеедопустимое (возмож-ное) значение
	Причина
откло
нения
	

	
	Виды образователь
ных программ
	Категория потребителей
	Возраст обучающих
ся
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.
99.0. БВ24БТ
62000
	образовательная программа дошкольного образования
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	от 3 до 8 лет
	очная
	число обучающихся
	человек
	792
	125
	125
	10%
	-
	-
	бесплатно


[bookmark: _GoBack]

Раздел ___3__

1. Наименование муниципальной услуги _________          Код по     ┌──────────┐
Присмотр и уход                                   общероссийскому  │          │
                                                          Базовом  │50.785.0  │
______________________________________________       перечню или   │          │
______________________________________________       региональному │          │
2. Категории потребителей муниципальной услуги          перечню    └──────────┘
Физические лица в возрасте от 1 до3 лет


3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной  услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде
но 
в муници-пальном  задании 
на год
	исполнено на 
отчетную дату
	допус-тимое (возмож-ное) откло-нение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	Категория потребителей
	Возраст обучающих
ся
	Справочник периодов пребывания
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2

	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	853211
О.99.0.
БВ19АА
50000
	[bookmark: __DdeLink__3145_1167441916]физические лица, за исключением льготных категорий
	от 1 до 3 лет
	группа полного дня
	
-  Реальная посещаемость детей МДОУ;

-  Уровень заболеваемости детей (индекс);

-  Доля родителей (законных представителей), удовлетворённых условиями и качеством предоставляемых услуг
	
Процент


	
Процент




Процент
	
744



744




744

	
не менее70


не более 2




не менее75
	
60,14



2




93
	
10



10





10
	
-



-




-
	














3.2.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наиме-нование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в
муници-пальном
задании на год
	испол-нено на отчет-ную дату
	допус-тимое (возмож-ное) откло-нение
	отклонение, превышающее
допустимое (возможное) значение
	причина
отклонения
	

	
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	Справочник периодов пребывания
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	853211
О.99.0.
БВ19АА
50000
	физические лица, за исключением льготных категорий
	от 1 до 3 лет
	группа полного дня
	число детей
	человек
	792
	32
	32
	10%
	-
	
	80,72руб. в день 





                                            Раздел ___4__

1. Наименование муниципальной услуги _________         Код по     ┌──────────┐
Присмотр и уход                                   общероссийскому            │
                                                          базовму │50.785.0  │
______________________________________________      перечню или   │          │
______________________________________________      региональному │          │
2. Категории потребителей муниципальной услуги         перечню    └──────────┘
Физические лица в возрасте от 3 до 8 лет






3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной  услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но
в муници-пальном  задании
на год
	исполне
но на отчетную дату
	допус-тимое (возмож-ное) откло-нение
	отклоне
ние, превы-шающее допусти
мое (возможное) 
значение
	причина отклонения

	
	Категория потребителей
	Возраст обучаю
щихся
	Справочник периодов пребывания
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2

	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	853211
О.99.0.
БВ19АА
56000
	физические лица за исключением льготных категорий
	от 3 до 8 лет
	группа полного дня
	
-  Реальная посещаемость детей МДОУ;

-  Уровень заболеваемости детей (индекс);

-  Доля родителей (законных представителей), удовлетворённых условиями и качеством предоставляемых услуг
	
Процент


Процент




Процент
	
744  


744




744

	
не менее70           



не более 2



не менее75
	
60,14



2



93
	
      10         



10



10
	

-


-

-
	










3.2.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование 
показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в
муници-пальномзадании
на год
	испол-нено на отчет-ную дату
	допус-тимое (воз-можное) откло-нение
	откло-нение, превы-шающеедопус-тимое (возмож-ное) значение
	причина отклонения
	

	
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	Справочник периодов пребывания
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	853211
О.99.0.
БВ19АА
56000
	физические лица за исключением льготных категорий
	от 3 до 8 лет
	группа полного дня
	число детей
	человек
	792
	125
	125
	10%
	-
	-
	80,72 руб. в день





Раздел ___5__

1. Наименование муниципальной услуги _________         Код по     ┌──────────┐
Присмотр и уход                        общероссийскому            │          │
                      базовому                                    │50.785.0  │
______________________________________________      перечню или   │          │
______________________________________________      региональному │          │
2. Категории потребителей муниципальной услуги         перечню    └──────────┘
Физические лица в возрасте от 3 до8 лет




3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной  услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено
в муници-пальном  задании
на год
	исполнено на отчетную дату
	допус-тимое (возмож-ное) откло-нение
	отклонение, превы-шающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	Справочник периодов пребывания
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2

	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	853211О.99.0.БВ19АА98000
	дети сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей 
	от 3 до 8 лет
	группа полного дня
	
-  Реальная посещаемость детей МДОУ;


-  Уровень заболеваемости детей (индекс);

-  Доля родителей (законных представителей), удовлетворённых условиями и качеством предоставляемых услуг
	
Процент   



Процент



Процент
	
744




744



744

	
Не менее70



не более 2




не менее75
	
   60,14



0




93
	
   10



10




10
	
-




-




-
	


















3.2.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование 
показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в
муници-пальномзадании
на год
	испол-нено на отчетную дату
	допус-тимое (воз-можное) откло-нение
	откло-нение, превы-шающее
допус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	Справочник периодов пребывания
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	853211О.99.0.БВ19АА98000
	дети сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей 
	от 3 до 8 лет
	группа полного дня
	число детей
	человек
	792
	0
	0
	10
	
-
	
	бесплатно






Руководитель учреждения (уполномоченное лицо)
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